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[TALIAGA

RAIFFEISEN GRAND PRIX 2011
SLALOM GIGANTE

Federazione
Italiana
Cronometristi

P aSTIALY ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: R_FEA076 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
RAIFFEISEN GRAND PRIX 2011 GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ076
SOC. ORGANIZZATRICI ASV BURGEIS CODICE SOCIETA' BZ30
LOCALITA' WATLES DATA 20/ 2/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO THEINER F. WAM53 NOME PISTA WATLES
GIUDICE PARTENZA MATTIUZ G. 3V12T PARTENZA 2500 m
DIRETTODE DI GARA EBERHOEFER W. AOONF ARRIVO 2255 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/207/AA/A
07/207/AA/A
TRACCIATORE SPRENGER L. BRENNER R.
APRIPISTA - A - TOLLARDO S. - A - TOLLARDO S.
- B - KIEM L. - B - KIEM L.
- C - PRANTL P. - C - PRANTL P.
- D - PRANTL S. - D - PRANTL S.
NUMERO DI PORTE 38 36 38 36
ORA DI PARTENZA 9.00 12.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
RAGAZZI - FEMMINILE
1 E02D2 HOLZNER Leonie 1998 AA BZ38 ASC ULTEN-RAIFFEISEN ... ...
2 DAV86 KROPFITSCH Maria 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
3 EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 1999 AA Bz30 ASV BURGEIS
4 FASVT LEITNER Sarah 1998 AA BZzA4 ASC PLOSE .
5 EA8E1 FLIRI Sara 1998 AA Bz30 ASV BURGEIS o
6 DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA BZ38 ASC ULTEN-RAIFFEISEN ... ...
7 AA6NM D'ALBERTO Laura 1998 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
8 DAALY TAMERS Greta 1998 AA BZzG4 ASC StvIGIL L .
9 EA8E4 TOLLARDO Sara 1998 AA BZ30 ASV BURGEIS
10 EAR44 GASPARINI Martina 1999 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL  ......... e
11 DAD56 LAZZERI Sofia 1999 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN ... ...
12 EAKJ3 HALLER Jasmin 1999 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT ...
13 DA4H4 GASSLITTER Marion 1998 AA Bz22 ASC KASTELRUTH ... .
14 CO04NY FABBRO Verena 1998 AA BzZz40 SCI CAlI BOLZANO
15 EAMZR KAMMERER Linda 1998 AA BZ71 ASV St.LORENZEN ... .
16 CA7WK OBERRAUCH Elisa 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
17 FA37L MAYR Anna 1998 AA BZ03 ASC BRUNECK . .
18 EAD7R WEITLANER Nadine 1999 AA BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL  ......... e
19 DAK50 GOLLER Nadia 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
20 DAT8W WENTER Sophia 1998 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT .. .
21 EAHRO FRENADEMEZ Maria Sofia 1999 AA BZH1 ASC LADINIA
22 EA6R2 RUNGGALDIER Teresa 1999 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
23 DA6XX GOLLER Anna 1998 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
24 EAM8K HILLEBRAND Vera 1998 AA BZ78 ASV VIGILJOCH .
25 EA3W7 NAECKLER Veronika 1999 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
26 EA3F4 LANTSCHNER Andrea 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS .

20-02-2011 / WATLES




NUM NUMERO
PETT CODICE

27 EA5WO0
28  CAKF7
29 HAPAX
30 EAKJ7
31 EAH95
32 DO4AP
33 FA631
34 FAK4J
35 EA3F5
36 HAH86
37 FA37M
38 DA44A
39 EAEXP
40 HA5CK
41 HABXR
42 HA2D8
43 EAJAX
44 HAHL4
45 FAKA4
46 EAKAA
47 FA839
48 HA4CO
49 DA2XM
50 HA8XH
51 FA4CR
52 FA1HX
53 FA83A
54 EAFR7
55 DAK4V
56 FAOCH
57 DAMNS
58 EAKJ1
59 EATRZ
60 HA457
61 CAKND
62 DA147
63 HAMRL
64 EA3M8
65 FASNC
66 FAHOD
67 CAA20
68 FAEA8
69 EASAL
70  Co04c7
71 DAMN1
72 CAA1IW
73 DA4HE
74 DADAM
75  A1DXE
76 DA53K
7 FA522
78  CA59C
79 C04P3
80 EAEF5
81 FAL29
82 EAEXK
83 EAL58
84 DA7NA
85 FAPGY
86 EA016
87 EAH4D
88 DACOY
89 CAAPP
90 EAMS8F
91 EA3F6
92 EA1Z4

20-02-2011 / WATLES

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PETTARIN Margherit
PLONER Melanie
BREITENBERGER Lisa
ROTTENSTEINER Maike
GAPP Laura

LANZ Anna

BAUER Sara
DANDER Elisabeth
PROFANTER Valentina
SCHWIENBACHER Teresa
AUER Nadia

GRUBER Chantal
HILBER Nora

MAIR Jasmin
MAHLKNECHT Lina
HOFER Claudia
CIPOLLA Manuela
LAGEDER Julia

PEPE Tiziana
STOFNER Sonja
GAMPER Nicole
BENUSSI Margherita
KLOTZ Melanie
SIGMUND Katja
DORIGO Marika
PICHLER Jasmine
RIEDER Katharina
GUMMERER Lea
MUSSNER Michela
BLASINGER Ruth
STOCKER Vivien
D'APICE Carolina
ZEMMER Anna
BORTONDELLO Irene
LEEG Nadine
AICHHORNER Corinna
SENONER Lisa
SANTINI Lisa

GIRALDIN Christian
BERGER Martin
HAPPACHER Filipp
LOCHMANN Simon
GIETL Alex
D'ANGELO Samuel
MARSEILER Johannes
SUMMERER Manuel
GABLONER Martin
CAREGNATO Marco
INNERHOFER Dominik
CREPAZ Joshua
STOFNER Valentin
NEULICHEDL Georg
FONTANA Riccardo
WOHLGEMUTH Michael
UNTERKIRCHER Alex
FALKENSTEINER Aaron
GAFRILLER Paul
TRIULZI Giancarlo-Ma
STRIMMER Julian
PASSLER Ivan
PLANATSCHER Aaron
MARCHESAN Patrick
CIECHI Mike

RAICH David
AUGSCHOELL Noah
DA RIN Matteo

PUNTI  ANNO

1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
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COD.

Bz09
BzG7
BZ38
Bz52
Bz05
Bz09
BZF9
BZF9
BZC3
Bz38
Bz03
BZD6
Bz03
BZF5
BZF9
BZD6
BZF9
Bz52
BZF9
Bz85
BzZ53
BZA1l
Bz17
BZ55
BZH1
Bz35
BZ53
Bz32
BZF9
Bz44
Bz17
Bz52
Bz22
BZA1l
BZE3
Bz44
BZF9
Bz34

RAGAZZI - MASCHILE

1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999

PE2E22EIERRERRERERRREZIRERRRRER

Bz02
BZ78
Bz09
BZ78
Bz09
Bz29
Bz17
Bz09
Bz22
BZF8
BZ99
BZH6
Bz85
BZ85
Bz40
Bz44
BZC6
Bz03
BZC3
BZF9
Bz17
Bz71
BZH1
Bz09
BZF9
Bz78
BZC3
Bz85

SOCIETA'

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
WSV BRIXEN ASV

ASC ULTEN-RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT

ASK SCHNALSTAL

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

ASC ULTEN-RAIFFEISEN
ASC BRUNECK

ASV EPPAN SKI

ASC BRUNECK

ASV TZ GITSCHBERG

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV EPPAN SKI

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELS AM SCHLERN
GSA GROLE

ASV PRAD RAIFFE

ASV TSCHERMS

ASC LADINIA

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV VOELS AM SCHLERN
ASC EGGEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASV PRAD RAIFFE

ASV RITTEN SPORT

ASC KASTELRUTH

GSA GROLE

ASC PETERSBERG

ASC SARNTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASD LIBERTAS BOLZANO

ASC LAIVES-LEIFERS
ASV VIGILIJOCH

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV VIGILIJOCH

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASC RESCHEN

ASV PRAD RAIFFE

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASC KASTELRUTH

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASC KALTERN

SSV PFALZEN ASV

ASV WELSCHNOFEN

ASV WELSCHNOFEN

SCI CAlI BOLZANO

ASC SARNTAL

ASV FELDTHURNS

ASC BRUNECK

ASV VILLNOESS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFE

ASV St.LORENZEN

ASC LADINIA

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV VIGILIOCH

ASV VILLNOESS

ASV WELSCHNOFEN




NUM
PETT

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

NUMERO
CODICE

EA5VR
EAOOW
EAM8P
EAKJ2
EA2PH
EAFHN
FALKS
LAEXP
EAH49
HAM7P
EAF7F
LA7VT
HA3J9
FAF2H
EAEFE
EAFD5
FAGN9
FANFR
EAGDC
FAS5NG6
DAMDM
HAJ8BH
FACYK
A01D7
FALL6
FAERJ
EAELJ

CO041R
AAG16
90411
CAD6V
A00C9
DANMP
EAJC3
CAX9R
CAS5SNX
AAEWO
DAGTR
D042M
CAEV1
DAC3M
CAEOQ7
900W3
90151
CAQ00Z
9A94L
CA5A2
CAG4C
CAAZ3
809TE
CAG48
EAMZX
9007T
9ATNV
AA7TZR
DAA4ACH
CA5A3
FAF8T
9262H
CA5A4
EA496
CA597
A1DX4
co4bw
DALZ5
FAGSL

20-02-2011 / WATLES

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HUBER Markus
STOLL Matthias
MARGESIN Niklas
STAMPFER Simon
ZANGHI Niccolo'
PEDEVILLA Felix
GALIANI Alex
GRAMM Julian
DAVARE Mattia
FURLANI Andreas
FEICHTER Matthias
PERATHONER Pauli
CUNIAL Denis
GATTO Francesco
GASSER Armin
MARTINER Moriz
HOFER Alex
FEDERSPIEL Manuel
MORODER Robin
FRANCESCHINI Philip
ZISCHG Martin
AVESANI Gabriel
ERLACHER Jan
RUEDL Martin
PLONER Robin
BAUMGARTNER Patrick
ERLACHER Raffael

FALKENSTEINER Sophie
HOLZER Sarah
PFEIFER Maria
SULZENBACHER Katharina
GRUBER Katharina
ALBER Anna

STECK Sarah
SCHWALT Eva
FICHTER Ramona
MARK Jessica
MAHLKNECHT Marie
KOFLER Kathrin
GLIRA Lisamarie
HUBER Lisa Maria
PLANATSCHER Nora
NARDELLI Petra
LONGO Giulia
WOLFSGRUBER Anna
OBERRAUCH Cindy
HARASSER Elisa
MITTERSTIELER Sarah
TRIENBACHER Marion
ZELGER Dagmar
HASELRIEDER Carmen
KAMMERER Nina
HOLZKNECHT Maria Elisab
MUNTER Melanie
PERETTO Lisa
MERKLER Jenny

RIER Vera

ZANELLA Tania
RUEDL Astrid
PLUNGER Julia

DE CARO Francesca
NEULICHEDL Vera
PERNSTICH Claudia
PFEIFER Anna
RUNGGER Sylvia
BENUSSI Alice

PUNTI ANNO COM COD.
1998 AA BZH6
1999 AA BzZ09
1998 AA BZ78
1999 AA BZ52
1999 AA BZ34
1998 AA BZF5
1999 AA BZF9
1999 AA Bz44
1999 AA BZH1
1999 AA Bz02
1998 AA BZ09
1999 AA BZF9
1999 AA Bz41
1999 AA BZzZ91
1999 AA Bz44
1999 AA BZF9
1999 AA BZ17
1999 AA BZ29
1999 AA BZF9
1999 AA BZD6
1998 AA BZG8
1999 AA BZF9
1999 AA BzZG4
1998 AA BZ99
1999 AA BZF9
1999 AA BZF9
1998 AA BZG4

ALLIEVI - FEMMINILE

1996 AA BZzZ03
1996 AA BZ91
1997 AA BZGS8
1997 AA Bz09
1997 AA BZ17
1996 AA BZzZ29
1997 AA BZ29
1997 AA BZ17
1997 AA BZ91
1996 AA BZ80
1997 AA BZF9
1997 AA BZC3
1997 AA BZ72
1997 AA BZF5
1997 AA BZH1
1996 AA BZ32
1996 AA BZF9
1997 AA BZ71
1997 AA BZC2
1997 AA BZ22
1997 AA BZ53
1997 AA Bz44
1997 AA BZE3
1997 AA  BZGO
1997 AA BZ71
1996 AA BZ91
1997 AA BZE3
1996 AA Bz02
1997 AA BZ85
1997 AA BZ22
1996 AA Bz02
1997 AA  BZ99
1997 AA BZz22
1997 AA BZAl
1996 AA BZ85
1997 AA  BZ99
1996 AA BZz32
1997 AA Bz44
1997 AA BZAl

SOCIETA'

SSV PFALZEN ASV

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV VIGILIOCH

ASV RITTEN SPORT

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV TZ GITSCHBERG

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

ASC LADINIA

ASC LAIVES-LEIFERS

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO

WSV STERZING

ASC SARNTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFE

ASC RESCHEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV EPPAN SKI

ASC ORTLER

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC St.VIGIL

ASC KALTERN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC St.VIGIL

ASC BRUNECK

WSV STERZING

ASC ORTLER

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV PRAD RAIFFE

ASC RESCHEN

ASC RESCHEN

ASV PRAD RAIFFE

WSV STERZING

ASC HAID RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

ASC PASSEIER

ASV TZ GITSCHBERG
ASC LADINIA

ASC EGGEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV St.LORENZEN

ASV AUER RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SARNTAL

ASC PETERSBERG

ASC SEISER ALPE

ASV St.LORENZEN

WSV STERZING

ASC PETERSBERG

ASC LAIVES-LEIFERS
ASV WELSCHNOFEN

ASC KASTELRUTH

ASC LAIVES-LEIFERS
ASC KALTERN

ASC KASTELRUTH

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN

ASC KALTERN

ASC EGGEN

ASC SARNTAL

GSA GROLE




NUM
PETT

159
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

NUMERO
CODICE

AOOPD
LAJAV
HA2T8
CO4NL
D04A4
AOORV

FAFAO
DAFX5
EAASE
DAT6EN
CAQWA
CAAJ4
CAJ4X
CAS5AP
DA6TH
DAD58
AAGNV
AOINW
DA7KZ
DAXH9
DAF8L
9A7JL
D0435
DAKD4
AO1A1
DA149
9040X
DAG7X
AO2FN
EAMER
CO4FR
DA148
CAX9W
AAGPO
90156
FAJ5R
CAHPO
AAAZ)
CAIWS5
E0273
MOOMJ
AOOPC
EAKHV
EAF5T
DAXDP
AOOFT
CAAPT
AAEVZ
DA2X8

20-02-2011 / WATLES

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
VIEIDER Verena 1997 AA Bz32
OSTI Stefania 1997 AA BZAl
SCACCHETTI Cristina 1996 AA Bz4l
LAZZARINI Francesca 1997 AA BZA1
PATTIS Tabea 1997 AA BzZGO
CORONA Silvia 1996 AA Bz34

ALLIEVI - MASCHILE

GUNSCH Janik 1997 AA  BZ30
SCHMIDT Matthias 1997 AA BZC6
MUTSCHLECHNER Ivan 1996 AA BzG4
RAICH Aaron 1997 AA Bz72
DANTONE Lucas 1997 AA Bz71
PFITSCHER Albin 1997 AA BZJF
KOEHLER Joel 1997 AA Bz91
DALLA ROSA Marco 1997 AA Bz22
FABI Sebastian 1997 AA  BZ30
LAZZERI Luca 1997 AA BZF8
HOFER Michael 1997 AA BzG7
EGGER Christian 1996 AA BzZ78
MUNARI Matteo 1996 AA Bz41l
ALBER Roland 1997 AA BZF8
AUER Martin 1997 AA Bz71
WATSCHINGER Gregor 1997 AA  Bz09
PROFANTER Maximilian 1997 AA BZC3
UNTERHOFER Tobias 1997 AA BzZ52
OSTI Davide 1996 AA BZ55
NUSSBAUMER Philipp 1997 AA Bz44
REINSTADLER Jonas 1997 AA BzZGS8
RUNGGALDIER David 1997 AA BZF9
PLAICKNER Stefan 1996 AA BzZC8
GRUBER Daniel 1997 AA Bz43
PICHLER Johannes 1997 AA BZ35
BLASINGER Philipp 1997 AA Bz44
ZIERNHELD Michael 1997 AA  BZ30
REIFER Thomas 1997 AA BzG7
KLOTZ Rene 1996 AA Bz43
SPAGNOLLI Marco 1997 AA Bz41
CENTIU Mihai Andrei 1996 AA BZF5
TUCCARI Carlo 1997 AA BZF9
MAIR Mark Michael 1997 AA BZ91
BOCCALETTI Mattia 1996 AA Bz02
CANNARSA Mattia 1997 AA Bz41
VIEIDER Andreas 1996 AA Bz32
FINK Florian 1997 AA BzZ52
GUFLER Harald 1997 AA Bz72
GAVIOLI Lorenzo 1997 AA BZAl
PLUNGER Felix 1996 AA Bz22
GOLLER Daniel 1997 AA BZF9
PUNT Lucas Manuel 1997 AA BZ80
PIONER Julian 1996 AA Bz40

SOCIETA'

ASC EGGEN

GSA GROLE

ASE CATINACCIO

GSA GROLE

ASC SEISER ALPE

ASD LIBERTAS BOLZANO

ASV BURGEIS

ASV FELDTHURNS

ASC St.VIGIL

ASC PASSEIER

ASV St.LORENZEN

ASV TRODENA

WSV STERZING

ASC KASTELRUTH

ASV BURGEIS

SC MERAN-RAIKA MERAN
WSV BRIXEN ASV

ASV VIGILJOCH

ASE CATINACCIO

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV St.LORENZEN

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV VILLNOESS

ASV RITTEN SPORT

ASV TSCHERMS

ASC SARNTAL

ASC ORTLER

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV LUSEN

AWSV St.PANKRAZ

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC SARNTAL

ASV BURGEIS

WSV BRIXEN ASV

AWSV St.PANKRAZ

ASE CATINACCIO

ASV TZ GITSCHBERG

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV STERZING

ASC LAIVES-LEIFERS
ASE CATINACCIO

ASC EGGEN

ASV RITTEN SPORT

ASC PASSEIER

GSA GROLE

ASC KASTELRUTH

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC HAID RAIFFEISEN
SCI CAlI BOLZANO

RICOGNIZIONE 1* MANCHE - BESICHTIGUNG 8.00 - 8.45
RICOGNIZIONE 2 MANCHE - BESICHTIGUNG 1145 - 12.15
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